
UCHWAŁA NR 450/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Miasta Radomia w roku 2017 dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.),  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 i ust. 3 uchwały nr 409/2016 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (t. j. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r., 
poz. 11826) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Radomia dotacji w wysokości 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy 
złotych zero groszy) z przeznaczeniem na prace  konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
realizowane w 2017 r. przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Miasta 
Radomia i nie stanowiących jej własności.

2. Wysokość dotacji wraz z określeniem podmiotów, którym dotacji udzielono, oraz rodzaju prac lub robót 
budowlanych określa załącznik stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe na realizację powyższego zadania zostały zaplanowane w budżecie Gminy Miasta Radomia 
na rok 2017 r. w dziale 921, rozdziale 92120, § 6570 KA 49p i § 2720 – zadania własne Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 9CDBBD54-50D9-47B2-A111-BE1CACCF697C. Uchwalony Strona 1



1 
 

 
 
 
 
 
 
 
Wykaz dotacji udzielonych w roku 2017 z budżetu Gminy Miasta Radomia na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków 
 

Lp.  Nazwa podmiotu 
Nazwa i adres 

zabytku 

Rodzaj prac 
lub robót 

budowlanych 

Całkowity 
koszt 

zadania [zł] 

Kwota 
dotacji 

[zł] 

% udział 
dotacji w 

całkowitym 
koszcie 
zadania 

1 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. Najświętszego 
Serca Jezusowego 

w Radomiu ul. 
Kościelna 1 

Kościół 
parafialny p.w. 
Najświętszego 

Serca 
Jezusowego 
w Radomiu, 

ul. Kościelna 1 

Prace 
konserwatorsko – 

remontowe 
budynku kościoła 

p.w. 
Najświętszego 

Serca Jezusowego 
– kontynuacja – 
remont elewacji 

prezbiterium 

501 910,07 30 000,00 5,97 

2 

Klasztor oo. 
Bernardynów 
w Radomiu ul. 
Żeromskiego 6/8 

Zespół 
Klasztorny oo. 
Bernardynów 

przy ul. 
Żeromskiego 

6/8 w Radomiu 

Wymiana okien 
zewnętrznych 

kościoła Zespołu 
Klasztornego oo. 

Bernardynów 

113 136,96 110 000,00 97,22 

3 

Parafia 
Rzymskokatolicka 

p.w. św. Jana 
Chrzciciela 

w Radomiu  ul. 
Rwańska 6 

Polichromie 
ścienne 

autorstwa 
Wacława 

Taranczewskieg
o z lat 1971-73 

w kościele 
parafialnym 
p.w. św. Jana 

Chrzciciela przy 
ul. Rwańskiej 6 

w Radomiu 

Prace 
konserwatorskie 
i restauratorskie 

polichromii 
sklepienia i ścian 
w II i III przęśle 
nawy głównej 

kościoła 

160 974,30 120 000,00 74,54 

Załącznik do Uchwały Nr 450/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 marca 2017 r.

Id: 9CDBBD54-50D9-47B2-A111-BE1CACCF697C. Uchwalony Strona 2



2 
 

4 

Parafia 
Rzymskokatolicka 

p.w. św. Jana 
Chrzciciela 

w Radomiu  ul. 
Rwańska 6 

Kościół farny 
p.w. św. Jana 
Chrzciciela 
z kaplicą 

Kochanowskich 
przy ul. 

Rwańskiej 6 
w Radomiu 

Remont więźby 
dachowej nad 

nawami bocznymi 
i zakrystią 
z wymianą 
pokrycia 

dachowego 
i ociepleniem 

stropu 
 

282 358,62 120 000,00 42,49 

5 
Krzysztof 

Andruszkiewicz 

Kamienica wraz 
z oficynami 

przy 
ul. Moniuszki 
18 w Radomiu 

Remont elewacji 
frontowej 
kamienicy 

302 475,82 120 000,00 39,67 

 Razem:   1 360 855,77 500 000,00 36,74 

 
 
 
 

Id: 9CDBBD54-50D9-47B2-A111-BE1CACCF697C. Uchwalony Strona 3




